
理事長・新院長のご挨拶 

令和 6 年 4 月吉日 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は大変なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私儀この度院長を退任いたしました。後任には石井俊也が就任いたしました。 

私同様ご厚情ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

今後は引き続き理事長として精神科医療の発展の一層の努力をいたす所存でございますの

で、何卒変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

公益社団法人 岐阜病院 

理事長 鈴木 祐一郎 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私儀このたび院長を拝命いたしました。 

もとより微力でございますが更なる精神科医療発展のために専心努力いたす所存でござい

ます。 

何卒、前院長同様ご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちまして就任の御挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

公益社団法人 岐阜病院 

院長  石井 俊也 

 


